Вурнарская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

Решение

15 марта 2013 г.          № 7/1

14 часов 10 минут

О назначении председателей единых

участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 141-201 на

территории Вурнарского района Чувашской

Республики

  Рассмотрев предложения рабочей группы Вурнарской территориальной

избирательной комиссии по сбору и обработке предложений по кандидатурам,

предлагаемым в состав единых участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 141-201 на территории Вурнарского района Чувашской Республики,

Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить  председателей единых участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 141-201 на территории Вурнарского района Чувашской Республики  в

составе:

№

п/п

№

участ

ка

Фамилия,

имя,

отчество

Год

рожде

ния

Образовани

е

Должность,

место

работы

Кем выдвинут

1 141 Редькова

Людмила

Леонидовна

1961 высшее Начальник

Управления

ПФР в

Вурнарском

районе

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 142 Михайлова

Ираида

Николаевна

1958 высшее Гл. бухгалтер

ООО

«Стройпроект

»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 143 Семенова

Ирина

Витальевна

1976 высшее Начальник

отдела

назначения,

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

перерасчета и

выплаты

пенсий

Управления

ПФР в

Вурнарском

районе

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 144 Лукина

Надежда

Вячеславовна

1961 высшее Директор

МБУК «МЦБ

Вурнарского

района»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 145 Смолина

Ирина

Григорьевна

1958 высшее Начальник

КУ «Отдел

социальной

защиты

населения»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 146 Макарова

Наталья

Викторовна

1972 высшее Ст.

воспитатель

МБДОУ

«Детский сад

№4 «Березка»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7 147 Ахметов

Рамиль

Идиетуллович

1960 высшее Сторож ЗАО

МСО

«Вурнарская»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8 148 Октябрьская

Оксана

Петровна

1976 высшее Педагог-

дефектолог

МБУК

«Вурнарский

РЦДК»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 149 Михайлова

Надежда

Геннадьевна

1974 высшее Заведующая

модельной

библиотеки

Азимсирминс

кого филиала

МБУК

«Чирш-

Хирлепский

Центр

развития

культуры и

библиотечног

о

обслуживани

я»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10 150 Андреева

Наталья

Николаевна

1981 Высшее Зам.

директора

МБУК

«Чирш-

Хирлепский

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

Центр

развития

культуры и

библиотечног

о

обслуживани

я»

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11 151 Константинов

а Анжелика

Леонидовна

1973 Высшее Ведущий

специалист-

эксперт

администраци

и

Азимсирминс

кого

сельского

поселения

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12 152 Владимирова

Елена

Николаевна

1979 Среднее

специальное

Администрат

ор

Эпшикского

филиала

МБУК

«Чирш-

Хирлепский

Центр

развития

культуры и

библиотечног

о

обслуживани

я»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

13 153 Григорьева

Елизавета

Ивановна
1967

среднее

специальное

Учительница

МБОУ

«Алгазинская

СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

14 154

Терентьева

Надежда

Николаевна

1961
среднее

специальное

культорганиз

атор

Кукшумский

СДК

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15 155 Волкова Нина

Алексеевна

1965 высшее начальник

отдела

администраци

и

Вурнарского

района

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

16 156 Жебелевская

Оксана

Владимировн

а

1970 высшее учитель

МБОУ

«Абызовская

СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17 157 Смирнова

Галина

Петровна

1966 высшее главный

бухгалтер

Управления

собрание избирателей по

месту жительства

ПФР в

Вурнарском

районе ЧР-

Чувашии

18 158 Васильева

Ольга

Александровн

а

1966 высшее заведующий

СХПК

«Знамя»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

19 159 Иванова

Надежда

Алексеевна

1970 Среднее

специальное

фельдшер

Артеменькаси

нского ФАП

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

20 160 Давыдова

Елена

Владимировн

а

1973 Среднее

специальное

учитель

МКОУ

«Кумашская

ООШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

21 161 Дергачева

Светлана

Григорьевна

1971 высшее Гл.

специалист-

эксперт

администраци

и

Большеяушск

ого сельского

поселения

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

22 162 Ильин

Владимир

Петрович

1968  среднее

(полное)

общее

Личное

подсобное

хозяйство

Чувашское региональное

отделение политической

партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

23 163 Федорова

Надежда

Петровна

1968  высшее

профессионал

ьное

директор

МБОУ

"Большеяушска

я СОШ"

собрание избирателей по

месту работы - собрание

избирателей МБОУ

Большеяушская СОШ

24 164 Федоренко

Тамара

Александровн

а

1963 среднее

специальное

временно не

работает

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

25 165 Петров Юрий

Геннадьевич

1965 среднее

специальное

монтер пути

Горьковской

ж.д.

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

26 166 Васильева

Лариса

Анатольевна

1983 начальное

профессион

альное

Заместитель

директора по

АХЧ МБУК

"Буртасински

й ЦРК и БО"

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

27 167 Платонова 1968  среднее Заведующая Вурнарское районное

Альбина

Николаевна

(полное)

общее

Волонтерским

сельским

клубом

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

28 168 Петрова

Алена

Николаевна

1973 Высшее

Учитель

МКОУ

«Вурманкаси

нская ООШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

29 169 Журавлева

Людмила

Григорьевна

1966 Среднее

специальное

Страховой

агент ООО

«Росгосстрах

»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

30 170 Алексеев

Юрий

Петрович

1953 Среднее

специальное

лаборант

МБОУ

«Кюстюмерск

ая СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

31 171 Николаев

Сергей

Григорьевич

1969 высшее экспедитор

Вурнарского

почтамта

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

32 172 Илларионов

Александр

Петрович

1966 Среднее  Ведение

личного

подсобного

хозяйства

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33 173 Федорова

Любовь

Вячеславовна

1970 Среднее

специальное

бухгалтер

ООО

агрофирма

«Гвардеец»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

34 174 Илларионова

Лариса

Дмитриевна

1971 Среднее

специальное

почтальон

Ермошкино

ОПС

Вурнарского

почтамта

УФПС ЧР-

филиала

ФГУП

«Почта

России»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35 175 Мураков

Владимир

Федорович

1968 Среднее

специальное

Техслужащий

Альменевског

о сельского

клуба

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

36 176 Ефремова

Ирина

Петровна

1970 Среднее

специальное

Продавец ИП

«Юнтапа»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

37 177 Мышкина

Елена

Николаевна

1971 Среднее

специальное

худ.

руководитель

МБУК

«Калинински

й ЦРК и БО»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38 178 Петров

Владимир

Георгиевич

1948 высшее Учитель

МБОУ

«Азимсирмин

ская СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

39 179 Фирсов

Алексей

Николаевич

1980 высшее Преподавател

ь ФГОУ СПО

«Вурнарский

сельскохозяйс

твенный

техникум»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

40 180 Лаврентьева

Надя

Анатольевна

1976 среднее

специальное

Учитель

МКОУ

«Хумушская

ООШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

41 181 Храмова

Людмила

Викторовна

1970 Среднее

специальное

зав.

магазином

Вурнарского

РАЙПО

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

42 182 Юлмасова

Елена

Ивановна

1965 высшее Учитель

МБОУ

«Вурнарская

СОШ № 1»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

43 183 Тарасова

Елена

Арсентьевна

1953 Среднее

специальное

Пенсионерка Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

44 184 Васильев

Евгений

Васильевич

1971  Среднее

общее

Социальный

работник

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

45 185 Семенов

Борис

Терентьевич

1961 Высшее Учитель

МБОУ

«Алгазинская

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

СОШ»,  Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

46 186 Маркова

Ольга

Васильевна

1978 Высшее  Учитель

МКОУ

«Тузисярмусс

кая ООШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

47 187 Яковлева

Вера

Павловна

1977 Среднее

общее

Социальный

работник

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

48 188 Павлова

Мария

Александровн

а

1960 Среднее

специальное

Библиотекарь

МБОУ

«Вурман-

Кибекская

СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

49 189 Афанасьева

Татьяна

Тимофеевна

1972 Среднее

специальное

Фельдшер

Янишевской

ФАП

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50 190 Гордеева

Раиса

Геннадьевна

1955 Высшее  Ведение

личного

подсобного

хозяйства

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

51 191 Иванова

Луиза

Михайловна

1975 Среднее

специальное

бухгалтер

СХПК им.

Карла Маркса

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

52 192 Николаева

Людмила

Валерьевна

1962 Высшее Директор

РГУ

«Вурнарский

ЦСОН»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

53 193 Ермошкина

Марина

Леонидовна

1968 Высшее  Преподавател

ь, МКОУ

«Ораушская

ООШ»

собрание избирателей по

месту работы - собрание

избирателей трудового

коллектива

МКОУ"Ораушской СОШ"

54 194 Давыдова

Инна

Георгиевна

1967 Высшее  Временно не

работает.

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

55 195 Филиппова 1973 Среднее Техслужащая Вурнарское районное

Лариса

Калистратовн

а

специальное МКОУ

«Хирпосинск

ая ООШ»

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

56 196 Григорьева

Лидия

Геннадьевна

1975 высшее Бухгалтер

Калининского

психо-

неврологичес

кого

интерната

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

57 197 Иванова

Валентина

Николаевна

1970 Среднее

специальное

Библиотекарь

Чириш-

Шинерской

сельской

библиотеки

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

58 198 Илларионова

Эльвира

Васильевна

1962 Высшее Временно не

работает

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

59 199 Кротова

Алевтина

Анатольевна

1960 Высшее  Заместитель

директора по

хозяйственно

й части

МБОУ

«Янгорчинска

я СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

60 200 Кузнецова

Людмила

Николаевна

1972 Высшее

профессион

альное

учительница

МБОУ

«Янгорчинска

я СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

61 201 Васильева

Татьяна

Витальевна

1976 Высшее

профессион

альное

Воспитатель

МБОУ

«Янгорчинска

я СОШ»

Вурнарское районное

Чувашской Республики

местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»,  опубликовать в районной газете «Путь победы».

Председатель Вурнарской ТИК                            ____________Е.М. Анисимова

Секретарь Вурнарской ТИК                 ____________  Г. В. Харитонова